[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013г.                                                                     №  139
Об утверждении «дорожной карты» изменений в сфере образования Большемурашкинского муниципального района

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам бюджетов субъектов Российской Федерации 4 декабря 2012 года № 3411, распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года  № 2620-р, администрация Большемурашкинского муниципального района
                                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в сфере образования Большемурашкинского муниципального района" (далее – дорожная карта изменений в сфере образования)

2. Начальнику управления образования администрации Большемурашкинского муниципального района А.И.Белову обеспечить реализацию дорожной карты изменений в сфере образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района Р.Е.Даранова
Глава администрации района                                     В.В.Кокурин